— 1 —

中国电器工业协会分马力电机分会文件

中电协分〔2024〕2 号

关于召开中国电器工业协会分马力电机分会
九届二次理事会的通知

各理事单位：

为全面回顾总结分马力电机分会 2023 年工作，研究部署

2024 年的重点工作，经研究，定于 2024 年 6 月 17 日-18 日在

北京市召开中国电器工业协会分马力电机分会九届二次理事会。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、听取并审议理事会 2023 年工作总结报告；

2、审议吸收新会员企业；

3、会费收支情况报告；

4、研究部署 2024 年重点工作；

5、电机产业链企业座谈。

座谈内容：邀请电机产业链上下游龙头企业代表与分会理

事会代表共同研讨电机产品赋能新质生产力发展的路径，探索

双碳背景下，电机产品转型升级的技术路线。

二、时间地点

— 2 —

会议时间：2024 年 6 月 17 日-18 日（17 日 14:00 前报到）

会议地点：北京和园景逸大酒店

会议地址：北京市顺义区后沙峪镇边河路 57 号院二区

交通指引：见附件 1

三、会议说明

1、本次会议不收取会议费，住宿统一安排，住宿交通费用

自理。

2、为了做好本次会议的会务工作，请参会代表于 6 月 12

日前将参会回执表（见附件 2）发送至邮箱：djxh@cvc.org.cn。

3、6 月 18 日协同中国电研举办 2024 年度电机产业绿色低

碳创新发展研讨会，同期参观 2024 年中国国际机床工具展览会

进行产业对接交流，欢迎报名参会，具体事宜与秘书处联系。

四、联系方式

联系人：白金弘 020-32293708、13027411441

刘 静 020-32293718、13824482810

附 件：1.交通指引

2.参会回执表

中国电器工业协会分马力电机分会

2024 年 5 月 24 日

中国电器工业协会分马力电机分会 2024 年 5 月 24 日印发

mailto:eac@cvc.org.cn

— 3 —

附件 1：

交通指引

酒店：北京和园景逸大酒店（010-69457777）

地址：北京市顺义区后沙峪镇边河路 57 号院二区

一、北京首都国际机场—北京市和园景逸大酒店

全程约 16 公里，乘坐出租车，车程约为 30 分钟，费用参

考滴滴收费。

二、顺义西站—北京市和园景逸大酒店

全程约 12 公里，乘坐出租车，车程约为 25 分钟，费用参

考滴滴收费。

三、北京朝阳站—北京市和园景逸大酒店

全程约 23 公里，乘坐出租车，车程约为 40 分钟，费用参

考滴滴收费。

四、清河站—北京市和园景逸大酒店

全程约 27 公里，乘坐出租车，车程约为 55 分钟，费用参

考滴滴收费。

五、自驾车—北京市和园景逸大酒店

导航“北京市和园景逸大酒店”即可。

— 4 —

附件 2：

参 会 回 执

单位名称

参会人员（可自行增加行数）

姓名
性

别
职务

联系手

机
邮箱

报到日期/

时间

离会日

期

住宿预

订

如需预订，请勾选。酒店住房协议价如下：

单住，大床房 530 元/晚（含单早）

合住，双床房 530 元/晚（含双早）

自行解决，无需秘书处代预定

入住天

数

注：请将此回执于 2024 年 6 月 12 日前返回秘书处，邮箱：djxh@cvc.org.cn

mailto:eac@cvc.org.cn

	中电协分〔2024〕2号
	关于召开中国电器工业协会分马力电机分会九届二次理事会的通知